Rubén  Oswaldo Hernández Arauz Director General del Hospital de Especialidades Fuerzas 

Armadas No 1,  el personal antes citado se reúne con la finalidad de dejar constancia por medio 

de la presente Acta- Entrega Recepción DE LOS BIENES DE LARGA DE DURACIÓN POR UN VALOR 

DE 14.300,00 (CATORCE MIL TRESCIENTOS CON 0/100 DÓLARES AMERICANOS) al costo de 

adquisición (costo histórico) que el Hospital de Especialidades Fuerzas Armadas No. 1, entrega a la 

11  B.C.B “GALAPAGOS”. 

Se procede  a  constatar físicamente y a realizar la Entrega- Recepción a la  11  B.C.B